
UCHWAŁA NR IV/17/24
RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/445/23 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 177.200,00 zł, w tym:

a) Dział 926 – Kultura fizyczna:

- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

- § 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 177.200,00 zł;

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 454.500,00 zł, w tym:

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:

- Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 174.800,00 zł (rozbudowa sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy Strzeleczki),

b) Dział 600 – Transport i łączność:

- Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne:

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 27.000,00 zł,

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł (Przebudowa drogi 
gminnej Komorniki – Nowy Młyn),

c) Dział 630 - Turystyka:

- Rozdz. 63095 – Pozostała działalność:

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00 zł,

d) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 oraz poz. 1872

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 1646



- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne:

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.500,00 zł,

e) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.500,00 zł (zakup traktorka do koszenia),

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność:

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.500,00 zł,

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł,

f) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- Rozdz. 92195 – Pozostała działalność:

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł,

g) Dział 926 – Kultura fizyczna:

- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 177.200,00 zł (modernizacja boiska 
sportowego w miejscowości Racławiczki);

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 631.700,00 zł, w tym:

a) Dział 600 – Transport i łączność:

- Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe:

- § 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 157.000,00 zł,

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne:

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 204.500,00 zł,

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.000,00 zł (przebudowa drogi 
gminnej ul. Wiejskiej w Dobrej),

- Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne:

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 40.500,00 zł,

b) Dział 630 - Turystyka:

- Rozdz. 63095 – Pozostała działalność:

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.000,00 zł,

c) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne:

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 5.500,00 zł,

d) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.860,00 zł,

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.140,00 zł,

e) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- Rozdz. 92195 – Pozostała działalność:

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.400,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1646



- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 12.600,00 zł,

f) Dział 926 – Kultura fizyczna:

- Rozdz. 92695 – Pozostała działalność:

- § 6370 – wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 177.200,00 zł (modernizacja boiska 
sportowego w miejscowości Racławiczki);

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2024 rok”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 6.698.722,74 zł.

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 55.705.312,83 zł, w tym:

1) dochody bieżące 43.995.800,03 zł;

2) dochody majątkowe 11.709.512,80 zł.

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.404.035,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 43.437.266,00 zł;

2) wydatki majątkowe 18.966.769,57 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1646



Załącznik nr 1
do uchwały nr IV/17/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 czerwca 2024 r.

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024:

 1. Dotacje podmiotowe

 Lp.  Nazwa jednostki Dział  Rozdział  Kwota dotacji

 1. Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 
w Strzeleczkach 921 92109 1 020 000,00

 2. Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka Publiczna 
w Strzeleczkach 921 92116 618 000,00

 2. Dotacje celowe

 Lp.  Nazwa jednostki Dział  Rozdział  Kwota dotacji
 1 Powiat Krapkowicki 600 60014 157 000,00
 2 Gmina Krapkowice 852 85203 20 844,00
 3 Gmina Krapkowice 855 85516 96 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1646



Załącznik nr 2
do uchwały nr IV/17/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 czerwca 2024 r.

 Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego
 na 2024 rok

 Sołectwo Dobra
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 17 000,00

Drogi publiczne gminne 17 000,0060016
 Przebudowa drogi gminnej ul. Wiejskiej w Dobrej  17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 364,42
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 364,4290004
 Pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie sołectwa  9 364,42

90095 Pozostała działalność 11 000,00
 Zakup namiotu  6 000,00
 Zakup ławek  5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00
Pozostała działalność 14 000,0092195
 Organizacja imprez okolicznościowych  14 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
92695 Pozostała działalność 10 000,00

 Doposażenie boiska w Dobrej  10 000,00
Ogółem sołectwo:  61 364,42

 
 Sołectwo Dziedzice

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 071,01

 01095 Pozostała działalność 8 071,01
   Czyszczenie rowów melioracyjnych  8 071,01

801 Oświata i wychowanie 1 400,00
80101 Szkoły podstawowe 800,00

 Zakup materiałów oraz wyposażenia dla SP w Racławiczkach 800,00
80104 Przedszkola 600,00

 Zakup materiałów i wyposażenia dla przedszkola w Dziedzicach  600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,0090004
 Pielęgnacja terenów zielonych  2 500,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00
 Remont altany na placu zabaw  9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00
Pozostała działalność 17 500,00
 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 500,00
 Organizacja integrujących imprez sołeckich  11 000,00

92195

 Remont świetlicy w Dziedzicach  5 000,00
Ogółem sołectwo:  38 471,01

 Sołectwo Kujawy
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

 01095 Pozostała działalność 10 000,00
   Czyszczenie rowów melioracyjnych  10 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00
Drogi wewnętrzne 5 000,0060017
 Zakup niesortu szarogłazowego na drogi w sołectwie  5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  5 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1646



 Doposażenie przedszkola w Zielinie 2 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
Koszenie placu zabaw w Kujawach 5 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00
Budowa ogrodzenia w Kujawach  4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 661,14
Pozostała działalność 17 661,14
 Organizacja imprez integracyjnych  9 000,00
 Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Kujawach  8 000,00

92195

 Zakup środków do funkcjonowania Domu Kultury w Kujawach  661,14
926  Kultura fizyczna 4 000,00

92695 Pozostała działalność  4 000,00
 Zakup strojów sportowych  2 000,00
 Doposażenia boiska w Kujawach  2 000,00
Ogółem sołectwo:  52 661,14

 
 Sołectwo Moszna

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 9 000,00

Drogi wewnętrzne 9 000,0060017
 Remont drogi dojazdowej w Mosznej ul. Powstańców  9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

 Zakup wyposażenia dla OSP Moszna  6 000,00
801 Oświata i wychowanie  1 000,00

80101 Szkoły podstawowe  1 000,00
 Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,0090004
 Utrzymanie terenów zielonych  3 000,00
Pozostała działalność 10 000,0090095
 Budowa wiaty biesiadnej z wyposażeniem  10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 731,90
Pozostała działalność 3 731,9092195
 Organizacja spotkań integracyjnych  3 731,90
Ogółem sołectwo:  32 731,90

 Sołectwo Pisarzowice
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00
 Remont OSP Pisarzowice  5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 777,28
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 777,2890004
 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 11 277,28
 Zakup traktorka do koszenia 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00
Pozostała działalność 2 500,0092195
 Organizacja imprez integracyjnych  2 500,00
Ogółem sołectwo:  37 777,28

 Sołectwo Racławiczki
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 700,00
 Zakup materiałów do szkoły podstawowej w Racławiczkach 700,00

80104 Przedszkola 300,00
 Zakup materiałów do przedszkola w Racławiczkach 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 467,87
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,0090004
 Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1646



Pozostała działalność 49 467,8790095
 Zagospodarowanie terenu oraz placu rekreacyjnego w Wawrzyńcowicach  19 120,03
 Adaptacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły na ul. Polnej  30 347,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00
Pozostała działalność 4 400,0092195
 Organizacja imprez integracyjnych  4 000,00
 Zakup materiałów do świetlicy  400,00

926  Kultura fizyczna 2 100,00
92695 Pozostała działalność  2 100,00

 Zakup sprzętu sportowego na boisko w Racławiczkach  2 100,00
Ogółem sołectwo:  58 967,87

 
 Sołectwo Łowkowice

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 40 000,00

Drogi wewnętrzne 40 000,0060017
 Modernizacja drogi wewnętrznej  40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 579,92
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 579,9290004
 Utrzymanie terenów zielonych 7 579,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00
Pozostała działalność 3 000,0092195
 Organizacja imprez integrujących  3 000,00
Ogółem sołectwo:  50 579,92

 Sołectwo Ścigów
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
 Zakup wyposażenia dla OSP Ścigów  3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 394,96
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00

 Zakup paliwa do kosiarki  400,00
90095 Pozostała działalność  24 994,96

 Budowa zadaszenia na placu zabaw w Ścigowie  24 994,96
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00

Pozostała działalność 4 400,00
 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00

92195

 Zakup materiałów do świetlicy 400,00
Ogółem sołectwo:  32 794,96

 Sołectwo Zielina
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 7 000,00

Drogi wewnętrzne 7 000,0060017
 Zakup niesortu szarogłazowego  7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
Ochotnicze straże pożarne 6 000,0075412
 Doposażenie OSP Zielina  6 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00
80101 Szkoły podstawowe 2 000,00

 Doposażenie świetlicy w Szkole Podstawowej w Zielinie  2 000,00
80104 Przedszkola 2 000,00

 Doposażenia przedszkola w Zielinie 2 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,0090004
 Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  3 000,00
Pozostała działalność 16 000,0090095
 Doposażenia placu zabaw w Zielinie  16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 723,75
Pozostała działalność 8 723,7592195
 Organizacja spotkań integracyjnych  8 723,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1646



 Zakup środków do funkcjonowania Domu Kultury w Kujawach  1 000,00
Ogółem sołectwo:  45 723,75

 Sołectwo Komorniki
Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
600 Transport i łączność 5 000,00

Drogi wewnętrzne 5 000,0060017
 Zakup niesortu szarogłazowego  5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

 
75412

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 899,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 899,34
 Utrzymanie terenów zielonych  21 899,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00
92195 Pozostała działalność 5 500,00

 Organizacja imprez integracyjnych  5 500,00
926 Kultura fizyczna 6 000,00

Pozostała działalność 6 000,00
 Zakup pompy i zraszaczy do nawadniania boiska sportowego 
w Komornikach 1 300,00

92695

 Zakup wyposażenia oraz materiałów na potrzeby boiska w Komornikach  4 700,00
Ogółem sołectwo:  44 399,34

 
 Sołectwo Smolarnia

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 2 500,00
 

75412
 Doposażenie OSP Smolarnia  2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 000,00

 Zagospodarowanie terenów zielonych oraz zakup paliwa  1 000,00
90095 Pozostała działalność 16 500,00

 Zakup wiaty przystankowej ze stojakiem na rowery  16 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 596,69

Pozostała działalność 11 596,6992195
 Organizacja imprez kulturalnych  11 596,69
Ogółem sołectwo:  31 596,69

 
 Sołectwo Wawrzyńcowice

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 649,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00
 Utrzymanie terenów zielonych  500,00
 Zakup traktorka do koszenia trawy  7 500,00
Pozostała działalność 8 649,7590095
 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego 
w Wawrzyńcowicach 8 649,75

Ogółem sołectwo:  16 649,75

 Razem:  503 718,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1646


		2024-06-20T13:13:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




